
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

Vista la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

Bilancio Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Premesso quanto segue:

- la Giunta Comunale ha ritenuto di accogliere la proposta del Settore Urbanistica, nella seduta del 

26/2/2003, relativa alla pubblicazione di un libro fotografico sulla trasformazione urbana della città nel corso 

degli ultimi 15 anni circa;

- la redazione e tutta la ricerca fotografica-iconografica è stata demandata al Settore Urbanistica, mentre 

per quanto attiene il progetto grafico del volume, si ritiene occorra avvalersi di una idonea collaborazione 

professionale;



- tale competenza viene individuata nella Sig.ra Giuseppina Dolci, in quanto collabora da molti anni e con 

risultati soddisfacenti con questo Comune, in particolare per la redazione del Notiziario Comunale;

- la Sig.ra Giuseppina Dolci, allo scopo contattata, ha presentato il proprio preventivo-offerta, per un 

ammontare netto di  euro 2.700,00, che si ritiene valido e coerente con le esigenze di questo Comune;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                           D E T E R M I N A

1) - di incaricare la Sig.ra Giuseppina Dolci, residente in Via Delle Vele n. 4/i, 61032 Fano, C.F. 

DLCGPP62L59G479H, P.Iva 01084520418, per la realizzazione del progetto grafico del volume di 

documentazione fotografica della trasformazione urbana della città, in fase di elaborazione da parte del Settore 

Urbanistico del Comune;

2) - la spesa complessiva di euro 3.369,60, al lordo del 4% (L.335/95) pari ad euro 108,00 e del 20% di 

IVA, pari ad euro 561,60, farà carico sul cap. 4030.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di 

servizio" del Bilancio 2003 - impegno n. 1622 -;

3) - di individuare nel dirigente arch. Daniele Fabbri il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29151/ASD-DEL     Determina D. n. 492 dell'11.08.2003    pag.  

_____________________________________________________________________


